de
COBRA
Ersatzteilkatalog
Partnerschaft für mobile Kinder
Index
1	 Modellidentifikation	und	Grundausstattung
	 1.1	 Modellidentifikation	über	das	Typenschild __________________________________ 3
2 Baugruppen

Größe
Seriennummer
	Typenbezeichnung	/	Produktname
 Herstellungsjahr
 Hersteller
 Herstellungsort
Maximales	Benutzergewicht	/
Maximale	Zuladung
	CE-Kennzeichnung
4
2	 Baugruppenübersicht
2
3
4
5
6
8
7
1
Pos Artikelnummer
1 3004-1100E Basisrahmen 5
2 124x-xxxx Rollen mit Feststeller 5
3 3004-1601 Hubvorrichtung                                                                                            ab 14
4 3004-1300E Schwenkarm, oben 7
5 300X1500E Rahmenabdeckung 13
6 3004-1320E Führungsgriff 8
7 300X-1410 Sitzlagerplatte                                                                                              ab 9
8 3004-1200E Schwenkarm, unten 6
Artikelbezeichnung                                                                                           Seite
Ersatzteile
5
Pos Artikelnummer ME
1-2 3004-1100E-000 COBRA Basisrahmen 1 St
1 3004-1110-000 Basisrahmen 1 St
2 1141-0021 Lamellenstopfen GL 40 4 St
3 1241-0001 Doppelrolle 75mm mit Radfeststeller 4 St
1240-0002 Apparaterolle 125 mm, Totalstop 4 St
Artikelbezeichnung                                                                                    Menge
1
2
3
POS-NR. BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE
1 3004-1110 Basisrahmen SK 1
2 1141-0022 Lamellenstopfen GL 40 4
3 1241-0001
Doppelrolle 75mm mit
Radfeststeller, Gewindestift
M10x15
4
3
2
1
6
5
4
Apparaterollen	125mm,	Totalstop
Ersatzteile
6
5
2
1
3 4
5
POS-NR. BENENNUNG BESCHREIBUNG MENGE
1 3004-1211 Schwenkarm unten 1
2 3004-1231 Stützrohrlager offen 2
3 Gelenkbandage
D30 3313-1160 2
4 1114-0057 Gewindebuchse 8xM6x71 2
5 1029-0612 Linsenschraube m ISK verz
DIN/ISO 7380 M6x12 4
Pos Artikelnummer ME
1-6 3004-1200E-000 Schwenkarm, unten, komplett 1 St